

CURRICULUM VITAE

<i>Nome e cognome</i>	Giada Aureli
<i>Ente di appartenenza</i>	Università degli Studi di Padova
<i>Ruolo attuale</i>	Rappresentante degli studenti
<i>Indirizzo e-mail</i>	giada.aureli@studenti.unipd.it

Breve biografia

Mi chiamo Aureli Giada, ho 21 anni e sono nata a Urbino il 27/05/2002.

Studentessa della laurea triennale di Ingegneria Biomedica presso l'Università degli Studi di Padova.

Ho sempre vissuto in provincia di Pesaro e Urbino dove ho frequentato l'Istituto Tecnico Agrario "A. Cecchi" a Pesaro, indirizzo di Gestione dell'ambiente e del territorio.

Al momento sono rappresentante degli studenti per il Corso di Studi di Ingegneria Biomedica e per il Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione con il Sindacato studentesco "Studenti Per – UDU Padova".

Sono una persona determinata, sempre alla ricerca di nuove opportunità per mettere alla prova le mie competenze, apprese nel corso degli anni, e accrescere il mio bagaglio culturale e professionale.

CURRICULUM VITAE – Giada Aureli

Formazione

- 2016 – 2021: Istituto Tecnico Agrario “A. Cecchi” a Pesaro, indirizzo di Gestione dell’ambiente e del territorio.
- 2021 – 2022: Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, Corso di Laurea Triennale in Ingegneria Medica
- 2022 – oggi: Università degli studi di Padova, Corso di Laurea Triennale di Ingegneria Biomedica.

Esperienza professionale

- 2020 – 2022: Ristorante “La Piazzetta” a Misano Adriatico, cameriera di sala
- 2022 – 2023: Ristorante “Da Peppe” a Montecchio, cameriera e barista

Altre attività

- 2014 – 2021: Agonismo nel Salto Ostacoli, Equitazione.